
Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

1/6

SUKCESYWNA DOSTAWA KRUSZYWA DOLOMITOWEGO
DLA GMINY LUTOMIERSK

Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy
SUKCESYWNA DOSTAWA KRUSZYWA DOLOMITOWEGO DLA GMINY LUTOMIERSK
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego
1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lutomiersk
1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934660
1.5) Adres zamawiającego
1.5.1.) Ulica: Pl. Jana Pawła II nr 11
1.5.2.) Miejscowość: Lutomiersk
1.5.3.) Kod pocztowy: 95-083
1.5.4.) Województwo: łódzkie
1.5.5.) Kraj: Polska
1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
1.5.7.) Numer telefonu: +48426775018
1.5.8.) Numer faksu: +48426775094
1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lutomiersk.pl
1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.lutomiersk.info
1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego
1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
Zamówienia publicznego
2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
SUKCESYWNA DOSTAWA KRUSZYWA DOLOMITOWEGO DLA GMINY LUTOMIERSK
2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-59de295c-a3b2-11eb-911f-9ad5f74c2a25
2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038905/01
2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-23 07:39
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038905/01 z dnia 2021-04-23
2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy
2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002226/03/P
2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
1.2.1 Sukcesywna dostawa kruszywa dolomitowego dla gminy Lutomiersk
2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie
2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
http://www.lutomiersk.info/p,87,zamowienie-publiczne
3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak
3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

2/6

komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej:
http://www.lutomiersk.info/p,87,zamowienie-publiczne
3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 12.1.
Osobą uprawnioną do kontaktu z Wykonawcami jest: Krzysztof Paczkowski.12.2. Informacje
ogólne:12.2.1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej miniPortalu
https://miniPortal.uzp.gov.pl/, ePUAP Gminy Lutomiersk (Elektroniczna Skrzynka Podawcza – nazwa –
24i1qj4la4) oraz poczty elektronicznej: ug@lutomiersk.pl12.2.2. Komunikacja między Zamawiającym a
Wykonawcą odbywa się zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz
wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz.U. poz. 2452). 12.2.3.
Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego musi
posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy:
złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do komunikacji.12.2.4. Wymagania
techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii
dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu zostały opisane w Instrukcji
użytkowania systemu miniPortal oraz Regulaminie ePUAP.12.2.5. Maksymalny rozmiar plików
przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub
wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB. 12.2.6. Za datę przekazania oferty, wniosków,
zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub
oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP.12.2.7. Identyfikator
postępowania dla danego postępowania dostępny jest na Liście wszystkich postępowań na miniPortalu
oraz stanowi Załącznik nr 5 do SWZ.
3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038905/01 z dnia 2021-04-23
2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy
3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
polski
3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): 2.1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1), zwane dalej „RODO”, informujemy, że:1)
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Lutomiersk, Pl. Jana Pawła II nr 11, 95-083
Lutomiersk, tel. 43 677-50-11, fax 43 677-50-94, mail ug@lutomiersk.pl;2) W celu należytej ochrony
danych osobowych, Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można się
skontaktować pod adresem e-mail: iod@lutomiersk.pl;3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia
publicznego pn.: „Sukcesywna dostawa kruszywa dolomitowego dla Gminy Lutomiersk”,
RIiR.271.4.2021 prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 Ustawy;4) Odbiorcami
Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo
zamówień publicznych;5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1
ustawy Pzp, przez okres 4 lat, licząc od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a
jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas okres trwania
umowy;6) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym
określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego; niepodanie przez Panią/Pana danych osobowych będzie skutkowało brakiem
możliwości wzięcia udziału w niniejszym postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego;7) W
odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych, decyzje nie będą podejmowane przez Administratora w
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;8) Posiada Pani/Pan: - na podstawie art. 15
RODO - prawo dostępu do swoich danych osobowych; − na podstawie art. 16 RODO - prawo do
sprostowania swoich danych osobowych; − na podstawie art. 18 RODO - prawo ograniczenia
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2
RODO; - prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy
RODO;9) Nie przysługuje Pani/Panu: − w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do
usunięcia danych osobowych; − prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20
RODO; − na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych,



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

3/6

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
4.1.2.) Numer referencyjny: RIiR.271.4.2021
4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie
4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie
4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
4.1. Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywną dostawę kruszywa dolomitowego o frakcji od
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038905/01 z dnia 2021-04-23
2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy
0 – 31,5 mm w ilości 3.000 ton spełniającego polskie i europejskie normy jakości (PN-EN
13043:2004; PN-EN 13242+A1:2010; PN-EN 13043:2013; PN-EN 12620:2010) z zastrzeżeniem,
że dostawy obejmują kruszywo dolomitowe o frakcji od 0-31,5 mm.4.2. Dostawa kruszywa
obejmuje: sprzedaż, załadunek, ważenie, transport oraz rozładunek kruszywa na wskazanym
przez Zamawiającego miejscu na terenie Gminy Lutomiersk.4.3. Transport może być
realizowany dowolnymi środkami transportu (zgodnie z przepisami prawa) w warunkach
zabezpieczających je przed zniszczeniem, zmieszaniem z innymi materiałami, nadmiernym
wysuszeniem i zawilgoceniem.4.4. Wykonawca dostarczy materiał sukcesywnie własnym
transportem w ilościach i terminie uzgodnionym telefonicznie z 3 dniowym wyprzedzeniem na
miejsca wskazane przez Zamawiającego na terenie gminy Lutomiersk. Dostawa obejmuje 3.000
ton z zastrzeżeniem możliwości zmiany ilości dostarczonego kruszywa na poziomie +/- 15 ton.
Dostawy realizowane będą w dni robocze (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 7:00 do
14:00 Minimalna dzienna ilość dostaw wynosić będzie 6 transportów o łącznej masie około 165
ton.4.5. Dostawy nie mogą obejmować kruszywa wyprodukowanego z innego rodzaju skały niż
dolomit. Wykonawca oświadcza i gwarantuje, że dostarczone kruszywo jest wprowadzone do
obrotu i stosowania przy wykonywaniu robót drogowych w zakresie odpowiadającym
właściwościom użytkowym i przeznaczeniu, zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa oraz
odpowiada wymaganiom jakościowym określonym w/w normą. Materiałem do wykonania
dostawy może być wyłącznie kruszywo łamane, uzyskane w wyniku przekruszenia surowca
skalnego litego. Za ziarno łamane należy uznać ziarno o wszystkich płaszczyznach
przełamanych i szorstkich.4.6. Kruszywo nie może zawierać substancji szkodliwych w stosunku
do środowiska wg odrębnych przepisów np. azbest, popioły;4.7. Kruszywo nie może zawierać
żadnych ciał obcych takich jak niesortowane kruszywo, drewno, szkło, plastik, drut, gwoździe,
inne metale, domieszek gliny, itp. mogących pogorszyć wyrób końcowy;4.8. W przypadku
ujawnienia w zawartości kruszywa takich zanieczyszczeń, Zamawiający żądać będzie ich
usunięcia na koszt Wykonawcy lub nie przyjmie dostawy.4.9. Zamawiający ma prawo do
zbadania dostarczonego kruszywa pod względem: jakości, ilości i zanieczyszczenia. W
przypadku stwierdzenia którejkolwiek z w/w okoliczności Zamawiający może odmówić zapłaty
wynagrodzenia, obciążyć Wykonawcę kosztami badania i kontroli wagi, żądać wymiany
kruszywa (na koszt wykonawcy) na spełniające wymagania w terminie 3-ech dni, od dnia, w
którym dana okoliczność zaistniała.4.10. OBMIAR DOSTAWY4.10.1. Ogólne zasady obmiaru
dostawyIlość dostawy kruszywa zgodna z ilością wykazaną w dokumencie dostawy (Wz).
Zamawiający dopuszcza losową kontrolę ilości jednorazowej dostawy kruszywa (ważenie
towaru).4.10.2. Jednostka obmiaru:Jednostką obmiaru jest tona (Mg) kruszywa drogowego.4.11.
ODBIÓR DOSTAWY - Warunki dostawyDostawę uznaje się za zgodną z zamówieniem, jeżeli
wszystkie pomiary i badania dały wyniki pozytywne. Wykonawca dla dostarczonego
każdorazowo materiału (ujętego w fakturach i dowodach dostawy WZ) zobowiązany jest
przedłożyć Zamawiającemu certyfikaty, deklaracje zgodności bądź aprobaty techniczne na
kruszywo drogowe będące przedmiotem dostawy do wbudowania i stosowania w budownictwie
drogowym potwierdzoną przez Producenta (kopalnię). Wraz z każdą dostawą kruszywa
Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia Zamawiającemu oryginalnych dokumentów
ważenia kruszywa oraz dowodów dostawy WZ oraz atest, certyfikat lub deklarację zgodności z
normami określonymi w pkt 4.1. Brak dostarczenia ww. dokumentów daje Zamawiającemu
prawo do odmowy odbioru kruszywa.4.12. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia
oferty wariantowej.4.13. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych.4.14.
Zamawiający zastrzega, że wszędzie tam, gdzie w treści Opisu Przedmiotu Zamówienia zostały



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

4/6

w opisie tego przedmiotu wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub
szczególne procesy, które charakteryzują produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego
wykonawcę, normy europejskie, oceny techniczne, aprobaty specyfikacje techniczne, systemy
referencji technicznych, o których mowa w art. 101 i 102 ustawy Pzp. – Zamawiający dopuszcza
metody, materiały, urządzenia, technologie itp. równoważne do przedstawionych w opisie
przedmiotu zamówienia, rozumiane jako wykonane przez dowolnych producentów przy
zachowaniu identycznych lub lepszych parametrów technicznych i walorów użytkowych oraz w
pełni kompatybilnych z resztą urządzeń pod warunkiem, iż spełnią one te same właściwości
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038905/01 z dnia 2021-04-23
2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy
techniczne oraz na etapie realizacji uzyskają akceptację Zamawiającego. Decyzje
Zamawiającego w tym zakresie oparte będą na wymaganiach sformułowanych w dokumentach
umowy, a także normach i wytycznych. Parametry wskazanego standardu określają minimalne
warunki techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, jakościowe i funkcjonalne, jakie ma spełniać
przedmiot zamówienia. Wskazane marki, nazwy producenta, znaki towarowe, patenty,
pochodzenie, źródła lub szczególne procesy, które charakteryzują produkty – służą ustaleniu
pożądanego standardu wykonania i określeniu właściwości, wymogów technicznych produktu,
metody, materiałów, urządzeń, technologii itp. założonych w treści Opisu Przedmiotu
zamówienia.4.15. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.4.16.
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej.4.17. Zamawiający nie zamierza ustanowić
dynamicznego systemu zakupów.4.18. Zamawiający nie zamierza dokonać wyboru
najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
4.2.6.) Główny kod CPV: 14212200-2 - Kruszywo
4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:
44922200-1 - Dolomit
60000000-8 - Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)
4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące
4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
4.3.) Kryteria oceny ofert
4.3.1.) Sposób oceny ofert: 21.1. Zamawiający oceni oferty kierując się następującymi kryteriami:1)
cena - 100 %Ad.1) Cena oferty będzie wynikała z „Ceny brutto oferty”, zapisanej w pkt 4. Formularza
ofertowego. Ze wszystkich wartości Ci złożonych ofert, Zamawiający przyjmie wartość najmniejszą ,
jako C minimum . Punktacja za cenę oferty ustalona jest w sposób następujący: C minimum C = ---------
---------- x 100 punktów x 100% C i C i - Cena badanej oferty (z Formularza ofertowego) 21.2. Za
najkorzystniejszą zostanie wybrana oferta posiadająca najniższą cenę.21.3. W związku z faktem, że
niniejszego postępowanie obejmuje dostawę przedmiotu zamówienia, który posiada ustalone
standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich jego istotnych cech, Zamawiający zgodnie z art.
246 ust. 2 Ustawy zastosował jedno kryterium oceny ofert o wadze powyżej 60%.
4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny
Kryterium 1
4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
4.3.6.) Waga: 100
4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038905/01 z dnia 2021-04-23
2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy
5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
Art. 109 ust. 1 pkt 4
5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Nie
5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
10.1. Do oferty Wykonawca dołącza:10.1.1. oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 ustawy
PZP, stanowiące dowód potwierdzający na dzień składania ofert, brak podstaw wykluczenia oraz
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, tymczasowo zastępujący wymagane przez



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

5/6

zamawiającego podmiotowe środki dowodowe – zgodnie z Załącznikiem nr 2a i 2b do SWZ;10.1.2. W
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa
w pkt 10.1.1. SWZ składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w jakim każdy z wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału.10.1.3. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach
lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa
w pkt. 10.1.1. SWZ także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak
podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w
jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby zgodnie z Załącznikiem nr 2a i 2b do SWZ.10.2.
Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych
środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia:10.2.1. Oświadczenia wykonawcy, w zakresie
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 z
późn. zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej
grupy kapitałowej – załącznik nr 3 do SWZ;10.2.2. Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust.
1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;10.3. Informacja dla Wykonawców mających
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej.10.3.1. Jeżeli Wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu,
o których mowa w pkt. 10.2.2. SWZ, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami,
jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej
procedury.Pozostałe postanowienia zawiera treść SWZ.
5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
11.1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038905/01 z dnia 2021-04-23
2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy
reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno
być załączone do oferty. 11.2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia, oświadczenia, o których mowa w pkt 10.1.1. SWZ, składa każdy z
Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie
warunków udziału w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków
udziału w postępowaniu.11.3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które dostawy, usługi wykonają
poszczególni wykonawcy.11.4. Podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak podstaw
wykluczenia z postępowania składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie, natomiast podmiotowe środki dowodowe potwierdzające spełnianie warunków
udziału w postępowaniu składa wykonawca, który wykazuje spełnianie warunku.11.5.
Zamawiający, w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
żąda wraz z ofertą złożenia oświadczenia – zgodnie z treścią pkt 10 Formularza oferty – z
którego będzie wynikać, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy.
6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Nie



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

6/6

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie
SEKCJA VIII – PROCEDURA
8.1.) Termin składania ofert: 2021-05-06 09:00
8.2.) Miejsce składania ofert: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia,
zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP (Elektronicznej Skrzynki Podawczej –
nazwa – Urząd Gminy Lutomiersk/skryta ESP) i udostępnionego również na miniPortalu.
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-05-06 10:00
8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-06-04
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038905/01 z dnia 2021-04-23
2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


